COMUNE DISCICLI

Provincia di Ragusa

SERVIZIO SEGRETERIA
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

IN. 23 | @ =] GIN ALE [Del 29/04/2015 |

OGGETTO Compenso lordo (100%) spettante al Dott. Ferdinando Trombadore,

Commissario Straordinario, per il periodo dal 23/01/2015 al 23.04.2015.

1L SEGRETARIO COMUNALE

- Premesso che con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 11/Serv. 19/8.G. del 20/01/2015
& stato nominato Commissario Straordinario il Dott. Ferdinando Trombadore, in sostituzione degli organi

cessat]

quale
Straor

i dalla carica del Sindaco & della Giunta Comunale;

Visto I’art. 13, comma 4, della L.R. 15/05/2000, n. 10;

Visto il comma 1 dell'art. 4 della L.E. 2/2008;

Vista la L.R. del 16/12/2008 n. 19;

Visto il Decreto Presidenziale 8 maggio 2009 pubblicato sulla G.U.R.5. 22 mapgio 2009, 23, con il
secondo la tabella A) sono stabilite le indennita di funzione mensile spettanti ai Commissari
dinari ¢ regionali degli Enti Locali;

Visto il Verbale n. 1 del 23/01/2015 di insediamento del Commissario Straordinario;

Visto il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000, & successive modifiche ed

integrazioni;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

| .
Per ]a causale in premessa:

{. D
Straordinario, Dott. Ferdinando Trombadore, relativo al periodo dal 23/01/2015 al 23.04.2015, mediate

hqudare la somma ¢ € 7.800,00 quale compenso lordo (100%) spettante al Commissario .

honifico bancario presso la Banca Dei Paschi di Siena — Ag. di Medica — Via Sacro Cuore- Cod, IBAN

I'154X01 0308448000000 191435,
2. Di darc atto che la superiore somma di €. 7.800,00 trova copertura all’intervento 1.01.01.03/10 Capﬂ.?ﬁ {

del redigendo bilancio 2015, j
3. Di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i conseguentl adempimenti di competenza.

io C munale
55 Sinatra)
' SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNOQ | 32 Cool. 5461
LIQUIDAZIONE N. 4 6 (ad 244 Hﬁ Nbﬁf oK - 1‘53 5 Gkgf '?/4
Visto: |51 attesta la regolantd contabile ¢ la relativa copertura finanziaria.

1L CAPO SETTORE FINANZE
(Dott.sya Grazia Maria Galanti)

(Y




